
454539-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 454539-2024 - Mededinging

Zwitserland – Beschermende uitrusting – Schwerentflammbare Überkleider
OJ S 146/2024 29/07/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: SBB CFF FFS Konzerneinkauf Verbrauchsgüter
E-mail: einkauf.betriebsmittel@sbb.ch
Activiteit van de aanbestedende instantie: Spoorwegdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Schwerentflammbare Überkleider
Beschrijving: Art. 380 Jacken gegen Störlichtbogen Art. 647 Jacke, flammfest, gegen 
Störlichtbogen Art. 657 Hose, flammfest, gegen Störlichtbogen Die SBB beschafft die Artikel 
auch für Bezugsberechtigte. Die Mengenaufteilung ist wie folgt: SBB ca 80% 
Bezugsberechtigte (BLS, BVB, Elvetino, login, RhB, Sersa, SOB, SZU, Thurbo, Transicura, 
Zentralbahn) ca 20%
Identificatiecode van de procedure: f194c9ee-9d32-4d3b-8c6c-159085709f2b
Interne identificatiecode: f194c9ee-9d32-4d3b-8c6c-159085709f2b
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 18143000 Beschermende uitrusting

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/25/EU

Gronden voor uitsluiting
Louter nationale uitsluitingsgronden: Weitere Angaben in der offiziellen Publikation auf simap.
ch

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Schwerentflammbare Überkleider
Beschrijving: Art. 380 Jacken gegen Störlichtbogen Art. 647 Jacke, flammfest, gegen 
Störlichtbogen Art. 657 Hose, flammfest, gegen Störlichtbogen Die SBB beschafft die Artikel 
auch für Bezugsberechtigte. Die Mengenaufteilung ist wie folgt: SBB ca 80% 
Bezugsberechtigte (BLS, BVB, Elvetino, login, RhB, Sersa, SOB, SZU, Thurbo, Transicura, 
Zentralbahn) ca 20%
Interne identificatiecode: 227e5a9a-5ea8-49b8-a749-2d632e040b93

Doel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/454539-2024
mailto:einkauf.betriebsmittel@sbb.ch


454539-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 18143000 Beschermende uitrusting

Plaats van uitvoering
Stad: Olten
Postcode: 4600
Onderverdeling land (NUTS): Solothurn (CH023)
Land: Zwitserland

Geraamde duur
Begindatum: 01/07/2025
Einddatum van de duur: 30/06/2030

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
De namen en beroepskwalificaties van het voor de uitvoering van de opdracht ingezette 
personeel moeten worden vermeld: Nog niet bekend
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Beschrijving: Wie in den Ausschreibungsunterlagen auf simap.ch festgehalten.
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Beschrijving: Wie in den Ausschreibungsunterlagen auf simap.ch festgehalten.
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Beschrijving: Wie in den Ausschreibungsunterlagen auf simap.ch festgehalten.
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Zuschlagskriterien
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: Die Zuschlagskriterien sind in den Dokumenten definiert.

Aanbestedingsstukken
Toegang tot bepaalde aanbestedingsstukken is beperkt
Informatie over beperkt toegankelijke documenten is beschikbaar op: https://www.simap.ch/de
/redirect?
context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiJmMTk0YzllZS05ZDMyLTRkM2ItOGM2Yy0xNTkwODU3MDlmMmIiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
Ad-hoccommunicatiekanaal: 

https://www.simap.ch/de/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiJmMTk0YzllZS05ZDMyLTRkM2ItOGM2Yy0xNTkwODU3MDlmMmIiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
https://www.simap.ch/de/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiJmMTk0YzllZS05ZDMyLTRkM2ItOGM2Yy0xNTkwODU3MDlmMmIiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
https://www.simap.ch/de/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiJmMTk0YzllZS05ZDMyLTRkM2ItOGM2Yy0xNTkwODU3MDlmMmIiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9


454539-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Naam: Simap.ch

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Niet toegestaan
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Duits, Frans
, Italiaans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 25/10/2024 23:45:00 (UTC+2)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Nog niet bekend
Voorwaarden met betrekking tot de uitvoering van de opdracht: Weitere Angaben in der 
offiziellen Publikation auf simap.ch
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja
Financiële regeling: Weitere Angaben in der offiziellen Publikation auf simap.ch

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Bundesverwaltungsgericht
Informatie over de termijnen voor beroep: Rechtsmittelbelehrung Gegen diese Verfügung kann 
gemäss Art. 56 Abs. 1 des Bundesgesetzes über das öffentliche Beschaffungswesen (BöB) 
innert 20 Tagen seit Eröffnung schriftlich Beschwerde beim Bundesverwaltungsgericht, 
Postfach, 9023 St. Gallen, erhoben werden. Die Beschwerde ist im Doppel einzureichen und 
hat die Begehren, deren Begründung mit Angabe der Beweismittel sowie die Unterschrift der 
beschwerdeführenden Person oder ihrer Vertretung zu enthalten. Eine Kopie der vorliegenden 
Verfügung und vorhandene Beweismittel sind beizulegen. Die Bestimmungen des 
Verwaltungsverfahrensgesetzes (VwVG) über den Fristenstillstand finden gemäss Art. 56 Abs. 
2 BöB keine Anwendung.
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: SBB CFF FFS 
Konzerneinkauf Verbrauchsgüter
TED eSender: Simap.ch

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: SBB CFF FFS Konzerneinkauf Verbrauchsgüter
Registratienummer: ce9faab4-98be-431a-8d96-751f0dcd99a6
Postadres: Hilfikerstrasse 3
Stad: Bern 65
Postcode: 3000
Onderverdeling land (NUTS): Bern/Berne (CH021)



454539-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Land: Zwitserland
E-mail: einkauf.betriebsmittel@sbb.ch
Telefoon: +00000000000
Internetadres: https://url.sbb.ch/simapformular_de
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0002
Officiële naam: Bundesverwaltungsgericht
Registratienummer: BVGER
Postadres: Postfach
Stad: St. Gallen
Postcode: 9023
Onderverdeling land (NUTS): St. Gallen (CH055)
Land: Zwitserland
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefoon: +41584652626
Internetadres: https://www.bvger.ch
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: Simap.ch
Registratienummer: CH001
Postadres: Holzikofenweg 36
Stad: Bern
Postcode: 3003
Onderverdeling land (NUTS): Bern/Berne (CH021)
Land: Zwitserland
E-mail: support@simap.ch
Telefoon: +41584646388
Internetadres: https://www.simap.ch
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 227e5a9a-5ea8-49b8-a749-2d632e040b93  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 17
Verzenddatum van de aankondiging: 26/07/2024 00:25:51 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Duits, Frans
Publicatienummer aankondiging: 454539-2024
Nummer uitgave PB S: 146/2024
Datum van bekendmaking: 29/07/2024

mailto:einkauf.betriebsmittel@sbb.ch
https://url.sbb.ch/simapformular_de
mailto:info@bvger.admin.ch
https://www.bvger.ch
mailto:support@simap.ch
https://www.simap.ch

